DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 127

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 158/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO

CONTRATO:
158/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
047/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
012/2022

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 - Secretaria Municipal de

Agricultura

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
06.336.018/0001-45 - ROTOMAQUINAS

INDUSTRIA LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
GEISIEL SILVA RODOVALHO

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE COMPRESSOR PARA

PERFURATRIZ CONFORME PROPOSTA

003971/2022 DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE PALMEIRAS

DO TOCANTINS -TO

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ 665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil

reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 3 de Junho de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO:  2022

PODER:
03.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS

DO TOCANTINS

ÓRGÃO: 03.05.00 - SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA

UNIDADE: 03.05.01 - SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA

CLASF.

PROGRAMÁTICA:

20.606.0014.1.032 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO,

MATERIAL PERMANENTE E/OU VEÍCULO SEC.

AGRICULTURA

NATUREZA DA

DESPESA:
4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de junho de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 159/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO

CONTRATO:
059/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
0167/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
023/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE: 11.298.607/0001-16 - Fundo Municipal de Saúde

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Gefferson Araujo Noleto

CONTRATADO:
10.749.855/0001-73 - QUALLY FARMA

HOSPITALAR LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
BENEDITO MARTINS ROCHA

OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de

material e produtos para proteção contra  COVID-

19.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 29.767,00 (vinte e nove mil e setecentos e

sessenta e sete reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 4 de Fevereiro de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO:  2022

PODER: 04.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ÓRGÃO:
04.14.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 04.14.00 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE:
04.14.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;  04.14.01 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CLASF.

PROGRAMÁTICA:

20.606.0014.1.032 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO,

MATERIAL PERMANENTE E/OU VEÍCULO SEC.

AGRICULTURA

NATUREZA DA

DESPESA:
4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de junho de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 160/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 148/2021. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, ÓRGÃO DO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 11.298.607/0001-16,

COM SEDE NA RUA DA IGREJA, S/N, NA CIDADE DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, CEP: 77.913-000.

CONTRATADO: MED IMAGEM SERVICOS DE SAUDE EIRELI, CNPJ n°

31.081.035/0001-26, sediada na R SAO PAULO, 367, NOVO

HORIZONTE, São Miguel do Tocantins, neste ato representada pelo seu

titular Sr.(a). ANTONIO FIALHO DA SILVA NETO, CPF Nº 002.019.533,

RG Nº 000123488692-2 SSP-MA, BRASILEIRO, Solteiro(a), residente e

domiciliado na RUA EDITH PIAF, S/N, PARQUE DAS MANÇÕES,

Imperatriz, Maranhão. OBJETO: Prestação de Serviços de Plantões

Médicos, Especialidades Médicas e Exames, para Atender as

Necessidades do Fundo municipal de Saúde da Prefeitura municipal de

Palmeiras do Tocantins – TO. VALOR TOTAL: R$ 25.910,79 (vinte e

cinco mil novecentos e dez reais e setenta e nove centavos). VIGÊNCIA:

10 de dezembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

Palmeiras do Tocantins – TO, 10 de dezembro de 2021.

Fundo de Saúde de Palmeiras do Tocantins – TO
CNPJ Nº: 11.298.607/0001-16

GEFFESOM ARAÚJO NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

2               DIÁRIO OFICIAL Nº 127            ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2022.

		2022-06-06T23:46:27-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130